
 

 

UCHWAŁA NR 230 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie wysokości opłaty za zakwaterowanie w Bursie Szkolnej Nr 1 im. Ryszarda Michalskiego 

w Koninie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z § 83 ust. 5 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 30 marca 

2023 roku w sprawie niektórych publicznych placówek systemu oświaty (Dz. U. z 2023 r. poz. 651) – 

Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się wysokość miesięcznej opłaty za zakwaterowanie w Bursie Szkolnej Nr 1 im. Ryszarda 

Michalskiego w Koninie, dla której organem prowadzącym jest Miasto Konin, wynosi 120,00 zł. 

§ 2. 1. Opłatę, o której mowa w § 1, wnosi się z góry do 15 dnia każdego miesiąca na rachunek bankowy 

Bursy Szkolnej Nr 1 im. Ryszarda Michalskiego w Koninie. 

2. Opłata, o której mowa w § 1, należna jest w wysokości proporcjonalnej do czasu faktycznego 

zakwaterowania. 

§ 3. Z dniem 31 sierpnia 2025 roku traci moc Uchwała Nr 252 Rady Miasta Konina z dnia 30 listopada 

2011 roku w sprawie ustalenia wysokości opłaty za zakwaterowanie w Bursie Szkolnej Nr 1 im. Ryszarda 

Michalskiego w Koninie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do opłat za zakwaterowanie  od dnia 1 września 2025 roku. 

   

Przewodniczący  

Rady Miasta Konina 

(-) Wiesław Steinke 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 5462


		2025-07-04T12:11:16+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




